东莞市普惠社会工作服务中心
普惠【2011】14号
[image: image1]
  资 源 整 合 证 明
兹证明东莞市普惠社会工作服务中心于2011年12月5日收到社会人心人士 钟亚娟 捐赠旧衣物  16  件。以上捐赠用于帮扶弱势群体服务对象。

特此证明
接收单位：东莞市普惠社会工作服务中心

经手人：董衍森
证明人：苏杏儿
二○一一年十二月五日
感 谢 信
社会爱心人士钟亚娟女士：

在您的支持下，本次捐赠给东莞市普惠社会工作服务中心的物资旧衣物16件将用于帮扶弱势群体，特来信致谢，向你主动为帮扶弱势群体的捐赠致以衷心的感谢！

以此同时，我们您对这社会的这种祝福和关怀传达给所帮扶的困难家庭，并倡导他们要用自己的行动回报社会！

再次感谢您的无私贡献以及对东莞市普惠社会服务中心社工工作的支持，希望今后继续关注东莞慈善事业发展，让爱心活动持续温暖人间。

祝：事业蒸蒸日上，生活幸福美满！

东莞市普惠社会工作服务中心

二○一一年十二月五日
PAGE
- 1 -